
 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять третя сесія, перше 

пленарне засідання 

 VIIІ скликання 

28 листопада 2023р.  смт Ємільчине № 3031 

 

Про надання дозволу на списання 

майна комунальної  власності 

селищної ради КНП «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області 

 

 

            Керуючись Конституцією України, ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення 7 сесії селищної ради VII скликання від 27 

червня 2018р. № 418 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що 

належить до комунальної власності Ємільчинської селищної ради», враховуючи клопотання 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області від 09.11.2023р. № 3551 технічні висновки про непридатність майна 

для подальшого використання, рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл балансоутримувачу майна комунальної власності селищної ради 

комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Ємільчинської селищної Житомирської області на списання майна, згідно 

Додатку. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Ємільчинської селищної Житомирської області у місячний термін надати звіт та 

акти про списання майна комунальної власності до селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Додаток 

до рішення двадцять третьої сесії, 

першого пленарного засідання 

Ємільчинської селищної ради  

VIIІ скликання 

 28 листопада 2023р. №3031 

 

Перелік основних засобів, що списуються з балансу КНП  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Ємільчинської селищної ради 

 
№ 

з/п 

Інвентарни

й номер 

Назва об’єкта, місце 

знаходження 

Рік 

введення 

в 

експлуата

-цію 

Балансова 

вартість, 

грн. 

Нараховани

й знос, 

 грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 10470012 Елетрокардіограф 

ФАП с. Мала Глумча 

2007 6562,00 6562,00 0 

2 10490011 УВЧ-80,МЕД-ТЕКО 

АЗПСМ с. Підлуби 

2010 10916,00 10916,00 0 

3 10480002 Апарат УВЧ  

ФП с. Середи 

2008 10412,00 10412,00 0 

* * Всього * 27890,00 27890,00 0 

 

 

Секретар ради                                                                                  Інна ОСТАПЧУК 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

23 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради 8 скликання 

 

«Про надання дозволу на списання майна комунальної  власності селищної ради КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області»». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. відсутня 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 




